
 

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Kralupy nad Vltavou  
(registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000317) 

 

Zápis z V. setkání Řídícího výboru MAP  

v SO ORP Kralupy nad Vltavou 

 

Termín:  14. prosince 2017, 16:00 hodin 

Místo:  MěÚ Kralupy nad Vltavou 

 

Program: 

1) Prezence účastníků, zahájení  

2) Schvalování aktualizované verze Strategického rámce MAP – oblast Investičních 

priorit  

3) Informace k projektu MAP II včetně Implementace 

4) Schválení žadatele pro MAP II 

5) Diskuze  

 

1) Prezence účastníků, zahájení 

Na začátku byla provedena prezence účastníků – přítomno bylo 11 - z toho bylo 8 členů ŘV 

MAP Kralupy n. Vltavou (z celkového počtu 20) - viz prezenční listina příloha č. 1.  

Omluveni:  

 Petr Holeček – starosta města Kralupy nad Vltavou 

Bc. Jitka Jírová – ředitelka MŠ Gen. Klapálka, Kralupy nad Vltavou 

 Martina Nováková – ředitelka ZŠ a MŠ Via Libertatis, z.ú. 

PaedDr. Dagmar Kuzníková – ředitel  ZŠ a MŠ Třebízského, Kralupy n. Vltavou

 PhDr. Pavla Majerová – rodič za MŠ Nová Ves 

 Mgr. Kateřina Viktorová – ředitelka DDM Kralupy nad Vltavou 

 Šárka Jakušová, DiS. – koordinátorka Farní charity Kralupy nad Vltavou 

Ing. Olga Riegertová – rodič za ZŠ Nelahozeves 

Barbora Kovářová – rodič za Farní charitu Kralupy nad Vltavou 

 Mgr. Kristina Kleinwächterová – manager ITI Pražské metropolitní oblasti 



 

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Kralupy nad Vltavou  
(registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000317) 

 

Došlo k následujícím změnám v ŘV: 

Z ŘV odstoupila Mgr. Jana Nováková – učitel za ZŠ Václava Havla, Kralupy nad Vltavou 

z důvodu odchodu ze ZŠ Václava Havla, Kralupy nad Vltavou. Nahradil ji ředitel této školy, 

Mgr. Martin Luksík. 

 

Agentura pro sociální začleňování má nyní v ŘV nového zástupce - Markéta Mížová nahradila 

Mgr. Hanu Krejsovou, která šla na MD. 

 

Zástupce Středočeského kraje a KAP v ŘV je nyní PaedDr. Pavel Schneider, který nahradil  

Bc. Lucii Szilagyiovou, DiS. Ta přešla na jinou pozici v rámci KÚ Středočeského kraje. 

 

Předseda řídícího výboru Luboš Harazin uvítal účastníky a seznámil je s programem. Byla 

určena zapisovatelka – pí. Kateřina Nováková a ověřovatel zápisu – Bc. Iva Sieberová. 

Dále jednání vedla Bc. Iva Sieberová, koordinátorka projektu MAP v SO ORP (dále 

koordinátor). 

 

2) Schvalování aktualizované verze Strategického rámce MAP – oblast Investičních 

priorit  

Koordinátor seznámil účastníky jednání s aktualizovaným dokumentem Strategický rámec 

MAP v SO ORP Kralupy nad Vltavou. Dokument byl doplněn o investiční priority škol zaslané 

e-mailem v průběhu měsíce října až listopadu 2017. Žádné položky nebyly odstraněny.  

 

Ke 14. 12. 2017 došlo ke změnám pouze v části: 

Upraveno:  

- Název: Základní škola Jodlova 111, příspěvková organizace, Kralupy nad Vltavou, 

71010319, 600047831  

Přidáno: 

- ZŠ Komenského, Kralupy nad Vltavou - Rekonstrukce učebny CH a F – rekonstrukce 

celých učeben od podlah po nábytek a lavice 



 

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Kralupy nad Vltavou  
(registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000317) 

 

- ZŠ Jodlova, Kralupy nad Vltavou -  Zajištění bezbariérového přístupu pro žáky s SVP 

do 2.,3. podlaží školy 

- ZŠ Gen. Klapálka, Kralupy nad Vltavou - Výměna povrchu plochy před školou 

 

Strategický rámec se schvaloval hlasováním členů řídícího výboru.   

Hlasování – pro 8, proti   0, se zdržel  0.  

(Hlasují jen členové řídícího výboru). Dokument byl jednomyslně schválen.  

 

 

3) Informace k projektu MAP II včetně Implementace MAP 

Koordinátor představil připravované výzvy projektu MAP II.  

Délka 36 – 48 měsíců. Vyhlášení: 15. 11. 2017 (průběžná výzva – 1. 12. 17, 15. 2. 18,…) 

Pro zahájení projektu MAP II je nezbytný souhlas minimálně 70% IZO, což odpovídá 22 – 

23 souhlasům v ORP Kralupy nad Vltavou.   

 

Změna oproti MAP I je v povinnosti vzniku pracovních skupin. Bude vytvořen realizační 

tým – dostatečně robustní – bude se počítat i s Implementací. 

Fungování jako řídící výbor v MAP I. + nový povinný člen SRP. 

Vzniknou pracovní skupiny, jejichž činnost bude placená. Bude nutné utvořit tyto PS: 

Činnost bude zaznamenána v zápisech z pracovních skupin. 

 

Budou 4 druhy PS: 

PS Čtenářská gramotnost 

PS Matematická gramotnost 

PS Spravedlivost (ředitelé škol) 

PS Pro financování (bude hledat zdroje financování aktivit po ukončení podpory 

z Implementace)  

 

Projekt MAP II bude podporovat aktivity:  

- Řízení projektu 



 

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Kralupy nad Vltavou  
(registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000317) 

 

- Rozvoj a aktualizace MAP 

- Evaluace  

- Implementace MAP 

 

Povinně volitelné pod-aktivity – alespoň 1 z povinných opatření z MAP I (předškolní 

vzdělávání a péče, čtenářská a matematická gramotnost, inkluzivní vzdělávání dětí a žáků 

ohrožených školním neúspěchem) 

 

Volitelné pod-aktivity – implementace ostatních aktivit z akčního plánu nebo v souladu 

s cílem ve strategickém rámci. 

 

Koordinátor upozornil na klíčovou schůzku s aktéry na téma Implementace, která se bude 

konat 10. 1. 2018 ve 14:00 v zasedací místnosti MÚ Kralupy nad Vltavou.  

 

 

4) Schválení žadatele pro MAP II 

ŘV schvaluje jako žadatele a realizátora projektu MAP II  MAS nad Prahou o. p. s., Mělnická 

č. 275, Líbeznice.  

Hlasování – pro  8, proti   0, se zdržel  0.  

(Hlasují jen členové řídícího výboru). Dokument byl jednomyslně schválen.  

 

 

5) Diskuze  

Diskuse probíhala během celého setkání řídícího výboru. 

 

Na závěr předseda ŘV Luboš Harazin a koordinátorka projektu Bc. Iva Sieberová všem 

účastníkům jednání poděkovali za účast. 

 

 

 




